УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

   10.02.2012  № 107
             р.п. Переяславка

 О  проведении     районного

 методического объединения
 учителей иностранного языка

 В соответствии с планом работы Управления образования администрации муниципального района имени Лазо на 2012 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести заседание районного  методического объединения учителей иностранного языка общеобразовательных учреждений 15.02.2012 г. в МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка, с 10.00 до 12.00 часов.

2. Утвердить прилагаемую программу проведения районного методического объединения учителей иностранного языка общеобразовательных  учреждений.

3. Руководителям общеобразовательных  учреждений обеспечить явку учителей иностранного языка с отрывом от работы, с сохранением заработной платы для участия в работе районного  методического объединения.

4. Исполняющему обязанности директора МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка (Данилова С.В.)подготовить помещение для проведения  заседания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего  районным методическим кабинетом Л.А. Борисову.

 Начальник Управления образования

       О.Г. Бунбунова

                                            ПРОГРАММА

Заседания методического объединения учителей иностранного языка

                                                  района имени Лазо

Место проведения: МБОУСОШ №1 р.п. Переяславка

Время проведения: 15  февраля 2012 года в 10.00

	№
	        Тема выступления
	     Время
	 Ответственные

	 1
	Открытие заседания районного методического объединения учителей иностранного языка
	    10.00-10.10
	   Корольчук Н.Б.
Руководитель РМО   иностранного языка

   МБОУ СОШ № 3

      р.п. Хор

	 2
	 Анализ итогов краевой олимпиады по английскому языку.
	    10.10 -  10.30
	Корольчук Н.Б.       учитель
иностранного языка

МБОУ СОШ № 3

р.п. Хор

Швайко О.О

учитель

МБОУ СОШ

с. Кругликово

	 3
	Система работы учителя с одаренными детьми.
Программа одаренные дети 2011-2015г.
	    10.30 -11.00
	Павлова Е.А
учитель

МБОУ СОШ № 3

р.п. Хор

Шилова Н.С.

учитель

МБОУ СОШ № 1

р.п. Хор

	4
	Экзамен по английскому языку в новой форме 9 класс.
	     11.00-11.30
	Ульянова А.А.
учитель

МБОУ СОШ № 1

р.п. Переяславка

Ивачева А.А.

учитель

МБОУ СОШ № 1

п. Переяславка

	5
	    Разное
	    11.30-12.00

________